

# Menininko Romualdo Pučekio parodos atidarymas

**Vieta:** Zarasų viešosios bibliotekos galerijoje **Adresas:** D. Bukonto g. 20, Zarasai

**Data:** 2024-05-07 **Laikas:** 17:00 val.



Gegužės 7 d. (antradienį) 17 val. Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos galerijoje vyks Romualdo Pučekio tapybos ir keramikos parodos atidarymas.

**Romualdas Pučekas** – dailininkas, tapytojas, dailės mokytojas, skulptorius, vienas iš Kultūros centro Dusetų dailės galerijos įkūrėjų. Gimęs ir augęs Pasvalyje, šiandien jis vadinamas Dusetų dailininku. Bet ar gali būti kitaip, kai beveik penkiasdešimt metų gyventa, dirbta ir kurta Dusetose. Būtent čia, mažame ir jaukiame Aukštaitijos miestelyje ant Sartų ežero kranto, kur pažvelgsi, rasi R. Pučekio pėdsakų.

Menininko iniciatyva Dusetų meno mokykloje įkurtas dailės skyrius. Jo parengti mokiniai pelnė laureatų vardus įvairiuose tarptautiniuose ir Lietuvos vaikų piešinių konkursuose, moksleivių darbų parodos dažnai eksponuojamos Dusetų, Zarasų, Rokiškio muziejuose, bibliotekose, įvairiose šventėse ir mugėse.

Mokytojas išugdė tokius žinomus menininkus, kaip Alvydas Stauskas, Eugenijus Raugas, Rimvydas Daužvardis ir kitus. Tai ne tik kūrybingas, darbštus ir talentingas mokytojas, padedantis atsiskleisti jauniems talentams, bet ir profesionalus dailininkas, Lietuvos dailininkų sąjungos narys, vienas iš Dusetų dailės galerijos įkūrimo iniciatorių, surengęs 20 personalinių parodų, aktyviai dalyvaujantis grupinėse parodose ir pleneruose Lietuvoje bei užsienyje. Profesionalia veikla dailininkas aktyviai prisideda apie Dusetų kultūrinio įvaizdžio formavimo. Sukūrė skulptūrų Dusetų skulptūrų parkui, kuria logotipus, profesionaliais patarimais bei darbais padeda miesto institucijoms organizuoti kultūrinius renginius.

Paroda veiks iki birželio 10 d. Maloniai kviečiame apsilankyti.

*Zarasų r. sav. viešosios bibliotekos informacija*

# Zarasų viešosios bibliotekos *galerijoje*

tapybos ir keramikos paroda

## ROMUALDAS PUČEKAS



Parodos atidarymas **gegužės 7 d. 17 val.**

Paroda veiks iki birželio 10 d.